
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 정보통신과

정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 스마트도시 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정보통신과 12,190,386 10,950,773 1,239,613

국 492,900 492,900 0

도 901,234 814,568 86,666

조 85,000 0 85,000

시 10,711,252 9,643,305 1,067,947

미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정) 10,562,161 9,480,499 1,081,662

국 492,900 492,900 0

도 901,234 814,568 86,666

조 85,000 0 85,000

시 9,083,027 8,173,031 909,996

스마트도시 기반 조성 5,000,416 4,265,416 735,000

국 492,900 492,900 0

도 75,000 0 75,000

조 85,000 0 85,000

시 4,347,516 3,772,516 575,000

CCTV 통합관제센터 운영 및 활성화 3,196,076 2,461,076 735,000

도 75,000 0 75,000

조 85,000 0 85,000

시 3,036,076 2,461,076 575,000

401 시설비및부대비 1,547,000 812,000 735,000

도 75,000 0 75,000

조 85,000 0 85,000

시 1,387,000 812,000 575,000

01 시설비 1,537,090 806,608 730,482

○ 시민안전을 위한 방범용 CCTV 설치(마을 방

범용) 496,400 0 496,400

○ 문수동 방범용 CCTV 설치

19,784 0 19,784

500,000,000원 * 99.28/100

20,000,000원 * 98.92/100

조 19,784 0 19,784

○ 율촌면 모래목길 방범용 CCTV 설치

19,784 0 19,78420,000,000원 * 98.92/100

조 19,784 0 19,784

○ 문수동, 미평동 방범용 CCTV 설치

44,514 0 44,51445,000,000원 * 98.92/100

조 44,514 0 44,514

○ 시민안전을 위한 다목적 CCTV 설치

150,000 0 150,000150,000,000원 * 1식

도 75,000 0 75,000

시 75,000 0 75,000

03 시설부대비 9,910 5,392 4,518

○ 시민안전을 위한 방범용 CCTV 설치(마을 방

범용) 3,600 0 3,600

○ 문수동 방범용 CCTV 설치

216 0 216

500,000,000원 * 0.72/100

20,000,000원 * 1.08/100

조 216 0 216

○ 율촌면 모래목길 방범용 CCTV 설치

216 0 21620,000,000원 * 1.08/100

조 216 0 216



부서: 정보통신과

정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 스마트도시 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 문수동, 미평동 방범용 CCTV 설치

486 0 48645,000,000원 * 1.08/100

조 486 0 486

정보통신망 이용환경 조성 2,835,839 2,489,177 346,662

도 817,045 805,379 11,666

시 2,018,794 1,683,798 334,996

행정 정보통신 장비 현대화 1,780,711 1,480,711 300,000

401 시설비및부대비 423,000 123,000 300,000

01 시설비 419,940 122,100 297,840

○ 무선마을방송 댁내수신기 설치사업(충무동)

297,840 0 297,840300,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 3,060 900 2,160

○ 무선마을방송 댁내수신기 설치사업(충무동)

2,160 0 2,160300,000,000원 * 0.72/100

시내버스 공공와이파이 구축 85,548 38,886 46,662

도 31,109 19,443 11,666

시 54,439 19,443 34,996

201 일반운영비 85,548 38,886 46,662

도 31,109 19,443 11,666

시 54,439 19,443 34,996

02 공공운영비 85,548 38,886 46,662

○ 공공요금 및 제세 46,662 0 46,662

ㅇ 공공장소 공공와이파이 구축사업(공공요금

) 46,662 0 46,66246,662,000원 * 1식

도 11,666 0 11,666

시 34,996 0 34,996

재무활동(정보통신과)(일반공공행정/일반행정) 157,951 0 157,951

보전지출 157,951 0 157,951

보전지출 157,951 0 157,951

802 반환금기타 157,951 0 157,951

02 시ㆍ도비보조금반환금 82,044 0 82,044

○ 2021년 시내버스 공공와이파이 구축사업 이

자 36 0 36

○ 2021년 공공장소 와이파이 구축사업 8,157 0 8,157

ㅇ 사용잔액 8,049 0 8,049

ㅇ 이자 108 0 108

○ 2021년 080 안심콜 출입관리 서비스 41,906 0 41,906

ㅇ 사용잔액 41,551 0 41,551

ㅇ 이자 355 0 355

○ 2021년 소규모지역개발사업(농어촌 마을방송

설치) 이자 3,785 0 3,785

○ 2020년-2021년 특별조정교부금(마을방송 설

치부문) 19,154 0 19,154

ㅇ 사용잔액 14,508 0 14,508

35,210원 * 1식

8,048,710원 * 1식

107,850원 * 1식

41,550,800원 * 1식

354,160원 * 1식

3,785,000원 * 1식

14,507,310원 * 1식



부서: 정보통신과

정책: 재무활동(정보통신과)(일반공공행정/일반행정)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 이자 4,646 0 4,646

○ 2021년 정보화마을 프로그램관리자 육성 사

업 192 0 192

ㅇ 사용잔액 183 0 183

ㅇ 이자 9 0 9

○ 2021년 소규모 지역개발사업(방범용CCTV)설

치사업 8,511 0 8,511

ㅇ 사용잔액 8,264 0 8,264

ㅇ 이자 247 0 247

○ 2021년 특별조정교부금(CCTV부문) 이자

303 0 303

4,646,000원 * 1식

182,250원 * 1식

8,750원 * 1식

8,264,000원 * 1식

246,420원 * 1식

302,580원 * 1식

03 기타반환금등 75,907 0 75,907

○ 2021년 CCTV통합관제센터 초등학교 관제인력

교육청부담금 사용잔액 75,907 0 75,90775,906,800원 * 1식


